
SPRÁVA
ŽELEZNIC

K č.j .:  41743/ 2021- SŽ- OŘ PHA-STPZ 

Datum:  02.12.2021

Protokol o provedení poptávkového řízení/ průzkumu trhu

ZADAVATEL:

Název: Správa železnic,  státní organizace

Sídlo: Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

I dent if ikační číslo: 709 94 234

Zastoupený: I ng. Aleš Bednář

Kontaktní a fak turační adresa: Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město

Osoba, která provedla 
poptávkové ř ízení/ průzkum  t rhu:

Sam uel Špaček

Telefon: 725 502 636

E-mail:
S D a c e k S @ s D r a v a z e l e z n i c . c z

Datum provedení poptávkového 
ř ízení/ průzkum u trhu:

02.12.2021

Předm ět  poptávkového ř ízení/ průzkum u t rhu:  Kurz na Svařovacího specialistu ( EW S/ I W S)  

Oslovení dodavatelé/ dodavatelé,  u nichž byl proveden průzkum  trhu:

Hodnocení nabídek:

D o d a v a t e l Ce n a P o ř a d í

D O M  -  Z O  1 3 ,  s . r . o . 5 8  8 0 0 , - 1 .

V ý u k o v é  s t ř e d i s k o  S V V  P r a h a  s . r . o . 5 9  5 0 4 , - 2

Š K O L A  W E L D I N G  s . r . o . 0 3

Správa železnic,  státní organizace
zapsána v obchodním  rejst říku vedeném  Městským
soudem  v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7,  110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24
170 0 0  Praha 7 - Holešovice1 / 2

mailto:SpacekS@spravazeleznic.cz
http://www.szdc.cz


Poptávkové ř ízení provedl (a): . .. .. . . . . . . . ..........
. . .. .. . . . ........ . . . . ...

Stanov isko zadavatele: SOUHLASÍ M /  NESOUHLASÍ M

Jm éno a podpis zástupce zadavatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . .. .. .. .. .. .. . . . . ...

Přílohy

Příloha 1 -  Nabídky dodavatelů v rámci poptávkového ř ízení/ záznam  z průzkum u trhu

2 / 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2142887

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f85d953c-3fd2-4730-a1fb-edf794318901

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2021 13:58:09


